
Cu privire la : la revocarea HCL 5/26.02.2014.

Având în vedere:- adresa Instituţiei Prefectului Jud.Olt nr.18417/24.03.2014
-art.19,lit. e din Legea 340/2004 privind prefectul şi instituţia
prefectului,modificată şi completată;

-proiectul de hotărâre nr.1257/31.03.2014-primar
-referatul nr.1259/31.03.2014-consilier juridic
-avizul comisiei de buget finanţe nr.1262/31.03.2014
-avizul comisiei de agricultură nr.1264/31.03.2014
-avizul comisiei de învăţământ nr.1266/31.03.2014

În temeiul art.45,alin(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa extraordinară din data de 04.04.2014

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se revocă Hotărârea Consiliului Local Cungrea nr.5 din data de 26.02.2014.

Art.2.Prezenta hotărâre se comunică primarului şi Instituţiei Prefectului Jud.Olt.

Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ Contrasemnează secretar,
Florentin TUDOSIEA Gabriela ANDRONIE

Nr.10 din 04.04.2014

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


